

Swarovski-Optik AG & Co KG.
Absam, 28 sierpnia 2023 r.

EL RANGE 32 – PIONIERSKA LEKKOŚĆ **SWAROVSKI OPTIK poszerza linię lornetek EL Range o nowy, lekki i kompaktowy wariant**

Tworząc EL Range z funkcją Tracking Assistant (TA), firma SWAROVSKI OPTIK wyznaczyła nowe standardy dla lornetek przeznaczonych dla najbardziej wymagających myśliwych. Dwa lata po wprowadzeniu na rynek tyrolska firma rodzinna wprowadza lżejszą i bardziej kompaktową wersję tego topowego urządzenia: EL Range 32. Dostępne są dwa modele EL Range 32 z powiększeniem 8x lub 10x. Dostawy do wybranych sklepów specjalistycznych rozpoczną się 2 października 2023 r. W tym samym terminie nowa lornetka z inteligencją cyfrową zostanie udostępniona do sprzedaży w sklepie internetowym SWAROVSKI OPTIK pod adresem swarovskioptik.com.

SWAROVSKI OPTIK po raz kolejny ugruntowuje swoją pozycję jako firma wyznaczająca nowe trendy i wykorzystująca nowatorskie technologie w precyzyjnych urządzeniach teleoptycznych dla myśliwych. „Niektóre rodzaje polowania, takie jak wyprawy łowieckie na pustkowia, a także polowania w górach, mają dziś coraz większą liczbę zwolenników. Urządzenia muszą spełniać najbardziej wygórowane wymagania nie tylko pod względem sprawności optycznej, ale także kompaktowej budowy i lekkości. Podczas długich wypraw łowieckich liczy się każdy gram. EL Range 32 spełnia wszystkie te kryteria” - wyjaśnia Stefan Schwarz, CEO SWAROVSKI OPTIK. Biorąc pod uwagę szczególne wyzwania związane z obliczeniami dotyczącymi optyki, konstrukcją oraz produkcją urządzeń wysokiej klasy o kompaktowych rozmiarach, firma jest wyjątkowo dumna z małego modelu EL Range.

Lekka, kompaktowa i inteligentna

Model z obiektywem o średnicy 32 mm to kompletny zestaw rozwiązań optycznych i elektronicznych, ważący zaledwie 680 g (powiększenie 10x) lub 685 g (powiększenie 8x), posiadający wszystkie funkcje typowe dla linii EL Range, jak pomiar odległości / pomiar kątowy czy Tracking Assistant. Urządzenie umożliwia pomiar odległości w zakresie od 9 do 1500 m. Główną różnicą widoczną na pierwszy rzut oka jest pojedynczy mostek lornetki zapewniający bardziej ergonomiczną obsługę użytkownikom o większych dłoniach.

Inteligentny towarzysz

Myśliwi mogą indywidualnie skonfigurować EL Range 32 z pomocą aplikacji EL Range Configurator i dostosować ją do swoich potrzeb, wprowadzając do niej własną specyfikację balistyczną. Uwzględnienie danych dotyczących warunków atmosferycznych, takich jak ciśnienie czy temperatura powietrza, a także wyświetlenie skorygowanej odległości strzału oraz liczby klików o jaką należy zmienić nastawę pokrętki balistycznego lunety celowniczej SWAROVSKI OPTIK, pomaga zwiększyć celność strzałów. Użytkownicy mogą również samodzielnie wybrać prawy lub lewy przycisk jako przycisk pomiarowy. Do drugiego przycisku zostaje wówczas automatycznie przypisana funkcja przełączania trybu.

Znakomita widoczność szczegółów



SWAROVSKI
OPTIK

KOMUNIKAT PRASOWY

Swarovski-Optik AG & Co KG.
Absam, 28 sierpnia 2023 r.

Doskonale wyważona koncepcja układu optycznego zapewnia obraz o wysokim kontraście, naturalnych kolorach i ostrych konturach. Podpórka na czoło FRR została udoskonalona i jest dostępna jako akcesorium. Daje ona trzypunktowe podparcie, zapewniając maksymalną stabilność i wygodę podczas wielogodzinnej obserwacji.

Więcej informacji o nowej EL Range 32: <https://swarop.tk/kmi>

Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości można pobrać ze strony:

<https://mam.swarovski.com/pinaccess/showpin.do?pinCode=hu5snzzNyU98>

Prawa autorskie: SWAROVSKI OPTIK

Świat należy do tych, którzy potrafią dostrzec piękno.

Odkryj urok chwili!

SEE *THE* UNSEEN.

SWAROVSKIOPTIK.COM

SWAROVSKI OPTIK

Firma SWAROVSKI OPTIK z siedzibą w Absam, Tyrol należy do koncernu Swarovski. Założone w 1949 roku austriackie przedsiębiorstwo wyspecjalizowane jest w projektowaniu i produkcji urządzeń optycznych dalekiego zasięgu o najwyższej precyzji i wysokiej jakości. Wymagający użytkownicy na całym świecie decydują się na zakup naszych lornetek, lunet i lunet celowniczych oraz urządzeń optoelektronicznych. Sukces naszego przedsiębiorstwa oparty jest na innowacyjnej technologii, jakości i trwałości wyrobów, a także na funkcjonalnym i estetycznym wzornictwie. Szacunek do przyrody jest ważną częścią składową naszej firmowej filozofii. Wyrażamy go poprzez przyjazną dla środowiska technologię produkcji i poprzez angażowanie się w wybrane projekty mające na celu ochronę przyrody. Obrót w 2022 roku wyniósł 216,4 mln euro (w roku 2021: 210,4 mln euro), a sprzedaż eksportowa stanowiła 90% całkowitej sprzedaży. Firma zatrudnia ponad 1000 pracowników na całym świecie.

Informacje i dane kontaktowe

Kathrin Puelacher

Kierownik ds. Public Relations

Daniel-Swarovski-Strasse 70

6067 Absam, Austria

Tel. kom.: +43 (0) 664 / 625 58 68

kathrin.puelacher@swarovskioptik.com

SWAROVSKIOPTIK.COM